
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: NÂº 01.005/2023-TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/04/2023 11/04/2023 12/04/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA, DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CELINA ESPINDOLA DE SOUSA PONTES

Responsável pela Informação REGINA FERNANDES MACIEL

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CARLOS EDUARDO MACIEL PEREIRA

Responsável pela Adjudicação DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

Responsável pela Homologação DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/04/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

11/04/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

12/04/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pacajus DAVANILSON JOSÉ PINHEIRO LEITE

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONTACT CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTABIL LTDA 07.159.615/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXO I DO EDITAL pdf

ANEXOS II , III E IV DO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

RESULTADO DA HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES RESULTADO DE HABILITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÕES ABERTURA DAS PROPOSTAS pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/82

Emitido: 14/05/2024 22:21:19



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES pdf

PUBLICAÇÕES RESULTADO DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacajus
Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

CNPJ: 01.349.741/0001-45 | CEP: 62.870-000

Rua: Raimundo Costa, Nº 553 - Centro - Pacajus-CE

https://camarapacajus.ce.gov.br/licitacoes/82

Emitido: 14/05/2024 22:21:19


